
河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻新

工程结果公示

（招标编号：Zwcpds2024-07-15）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋

顶翻新工程:

      中标人：河南兆阳电力工程有限公司 中标价格：3897.158569万元

二、其他：

   中伟诚工程管理有限公司受河南华沐通途新能源科技有限公司的委托，就河南黄河旋风

股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻新工程进行公开招标，按规

定程序进行了开标、评标、定标，就本次评标结果公布如下：

一、项目概况

1、项目名称：河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻

新工程

2、项目编号：Zwcpds2024-07-15

3、项目概况：河南华沐通途新能源科技有限公司河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布

式光伏发电项目厂房钢结构加固和屋顶彩钢瓦翻新工程，本工程拟针对金三部、叶蜡石、复

合材料等七栋门字钢结构厂房进行钢结构加固和屋顶彩钢瓦翻新、拟对砂轮材料球形网架屋

面进行屋顶彩钢瓦翻新，本次工程涉及共八栋厂房，占地面积约 18.9万平方米。

4、招标范围：主要施工内容为根据原厂房结构图纸进行荷载验算，出具加固设计图纸，提

供荷载报告（加固前、加固后），根据厂房加固设计图纸及彩钢瓦翻新图纸要求，对厂房加

固及彩钢瓦翻新所需的材料进行采购、加工、制作、安装等。具体包括但不限于：厂房加固

所需钢板、圆钢、钢管、螺栓等原材料采购、加工、制作、运输、保管、安装等，原屋面彩

钢瓦拆除，屋面彩钢瓦翻新所需彩钢瓦、玻璃丝棉、燕尾丝、几字马凳等原材料采购、加工、

制作、运输、保管、安装等，屋面彩钢瓦泛水、屋脊、包边制作；原屋面彩钢瓦除锈喷漆；

负责提供保险，包括但不限于项目整体保险、施工及管理人员人身安全保险、材料及设备保

险等； 负责施工安装费用，包括但不限于工人工资、住宿费、餐饮费、劳保防护用品、高

温补贴费等以及机械租赁费、施工措施费、组织协调费用等，绿化移植、场地平整、施工测



量放线、金属结构防腐、涂刷安全标识，以及现场安全文明措施等；负责提供完整的工程资

料，包括但不限：组成工程的材料的合格证及检测报告、所用相关设备的检测报告、钢结构

第三方检测报告、焊缝探伤检测等第三方检测报告、工程过程资料、材料清单、验收材料、

质保证明、竣工资料装订等；负责材料及设备的接车、卸车、保管、倒运。

5、建设地点：许昌市长葛市黄河大道

6、工期：以项目合同约定为准

7、质量标准：满足甲方要求，以及有关国家标准、行业规范、技术规范

二、招标公告发布媒体及日期

本次招标公告于 2024 年 07 月 30 日 在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》网站上发布

三、评标信息

评标日期：2024年 08月 20日

评标委员会成员：闫军、马运超、郭士伟、李阳、赵红

四、评标结果：

第一中标候选人：河南兆阳电力工程有限公司

投标总报价：38971585.69元

地址：河南省新乡市辉县市黄水乡龙王庙村村民居委会 001号

第二中标候选人：河南乾润电力工程有限公司

投标总报价：40483124.44元

地址：河南省濮阳市市辖区中原路与安凯路交叉口南 100米电子商务产业园 D区 A1楼 3层

3179号

第三中标候选人：众合丰汇建设有限公司

投标总报价：40701049.55元

地址：陕西省西安市莲湖区北院门教场门二王巷 12-1号

五、结果公示发布媒体及日期

本次结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》同时

发布。结果公示期限为 3个工作日。2024年 08月 22日 至 2024年 08月 26日。

本公告公示期为 3个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日

起 3个工作日内，以书面形式向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）



一并提交（邮寄、传真件不予受理），招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

                     2024 年 08月 21 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南华沐通途新能源科技有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 20号郑州海联国际交流中心大

厦                                

   联 系 人：武先生                             

   电    话：15839190216                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88-1号 1号楼 3层 307

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15617353666

   电子邮件： zhongweicheng66@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T18:00:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T18:01:32+0800
	BJ
	ePolicy




